
 

 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito: www.liceovirgilio.gov.it  E-mail: lepc11000c@istruzione.it - dirigente@liceovirgilio.gov.it – segreteria@liceovirgilio.gov.it  

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 – PEC: lepc11000c@pec.istruzione.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Prot. n. 2901/A34                         Lecce, 1° luglio 2013 
 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale della Puglia-Bari  
All’ Ufficio X Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce  
Alle OO. SS. Provinciali di categoria  
Agli Istituti Scolastici della Provincia di Lecce  
Alla Provincia di Lecce  
Al Comune di Lecce  
Alle Società di Trasporto della Provincia di Lecce  
Ai Sigg. Docenti-SEDE  
Al Personale ATA-SEDE  
Agli Studenti e Genitori- LL. SS.  
All’Albo e Sito Web dell’Istituto- SEDE  
 
 

 
 

OGGETTO: Calendario Scolastico d’Istituto a. s. 2013/2014 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Calendario Scolastico Regionale di cui a Delibera della Giunta Regionale 

n. 974 del 21 Maggio 2013 che fissa per l’anno scolastico 2013/14 l’inizio 
delle lezioni per tutti gli Istituti della Regione al 17 settembre 2013, il 
termine delle lezioni al 9 giugno 2014 e la durata dell’anno scolastico in 204 
giorni; 

 
VISTA  la proposta del Collegio dei Docenti del 15 giugno 2013 con cui si è 

evidenziata la possibilità di anticipare l’inizio delle lezioni al 12 settembre 
2013; 

 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 34 del 15 giugno 2013 con cui si è 

proceduto all’adattamento del Calendario Scolastico Regionale 2013/14 alle 
esigenze collegate alla  realizzazione del P. O. F. 

 
DECRETA 

 
 

LECCE
i|Üz|Ä|É LICEO CLASSICO STATALE 

ECDL 
European Computer 
Driving Licence 

Test Center Virgilio DSH4: ECDL Core - EQDLINDIRIZZO: CLASSICO E LINGUISTICO 



 

 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito: www.liceovirgilio.gov.it  E-mail: lepc11000c@istruzione.it - dirigente@liceovirgilio.gov.it – segreteria@liceovirgilio.gov.it  

Cod. Fisc.: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 – PEC: lepc11000c@pec.istruzione.it 

1.  l’inizio delle lezioni per l’a. s. 2012/2013 è fissato a giovedì 12 settembre 2013 
con un anticipo di giorni 4 (quattro) rispetto alla data fissata dal Calendario 
Scolastico Regionale; 

 
2.  l’attività didattica, nel rispetto del tetto utile dei 200 giorni di lezione fissati 

dall’Art. 74, comma 3 del D. L. vo n. 297/94, verrà sospesa nei seguenti giorni in 
concomitanza di ricorrenze significative per il territorio nazionale e/o di 
appartenenza: 3- 4 marzo 2014 (giorni di Carnevale) e 23-24 aprile 2014; 

 
3.  la sospensione dell’attività didattica nei giorni indicati al precedente punto 2. potrà 

essere revocata, anche parzialmente, in qualsiasi momento dell’anno scolastico 
2013/14 al fine di garantire il tetto utile dei n. 200 giorni di lezione in presenza di 
eventi straordinari al momento non programmabili.  

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gabriella MARGIOTTA 

 

 


